CPL

51

روزنامہ

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

سوموار 25 ستمبر 2000ء۔ 26 جمادی الثانی 1421 ہجری۔ 25 جنوری 1379 شمسی۔ جلد 50-85 نمبر 218

## وضو اور نماز

حضرت عثمانؓ نے ایک دفعہ وضو کر کے دکھایا اور فرمایا آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا ہے جس نے میری طرح اس طریق سے وضو کیا پھر وساوس سے محفوظ رہ کر دو رکعت نماز پڑھی اس کے پہلے تمام گناہ معاف کر دیئے جائیں گے۔